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Stillingsopslag for tværgående UKYL 

 

Har du lyst til at være en del af et team, som arbejder med lægelig videreuddannelse på et 
overordnet plan og på tværs af afdelingerne? 

Enheden for Postgraduat Uddannelse på Aalborg Universitetshospital har efter aftale med 
Regionen og Yngre Læger en funktion som tværgående uddannelseskoordinerende yngre læge 
(UKYL). Da vores nuværende tværgående UKYL skal videre i sit hoveduddannelsesforløb, bliver 
stillingen ledig. 

Vi forestiller os, at du er en uddannelseslæge, som er ansat i enten en introduktionsstilling eller et 
hoveduddannelsesforløb på Aalborg Universitetshospital og har interesse for lægelig 
videreuddannelse. I funktionen som tværgående UKYL vil du være tilknyttet Enheden for 
Postgraduat Uddannelse, hvor du blandt andet assisterer med at afholde introduktionsdage for 
nyansatte uddannelseslæger og KBU-forum. Som bindeled mellem øvrige UKYL på Aalborg 
Universitetshospital er der rig mulighed for at påvirke dine arbejdsopgaver og udvikle dine evner 
inden for uddannelsesledelse.  

Det allervigtigste er dit gåpåmod, engagement og din evne til at tage initiativ til at få ting til at ske. 
Det vil også er være en fordel, at du begår dig hjemmevant i almindelige Microsoft Office 
programmer som Outlook, Teams og Word. 

Se funktionsbeskrivelse på www.aalborguh.rn.dk/luf under uddannelseskoordinerende yngre 
læger. 

Funktionen refererer til hospitalets uddannelseskoordinerende overlæger og ophører, når din 
uddannelsesstilling slutter på Aalborg Universitetshospital – eller kan opsiges af begge parter med 
3 måneders varsel. Aflønningen sker efter gældende takster for UKYL. 

Stillingen opslås med start den 1. november 2024. 

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte UKO Anja Kirstein på 
anja.kirstein@rn.dk eller specialkonsulent Lotte Hoelgaard Christensen på 97666264. 

Din motiverede ansøgning sendes til l.hoelgaard@rn.dk og skal være os i hænde senest d. 30. 
september 2024, og samtaler vil blive indkaldt til torsdag den 10. oktober 2024. 
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